
1 

 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.2 

 

Zadavatel:  Středisko volného času Domeček Chomutov 

Se sídlem:   Jiráskova ulice 4140, 430 03 Chomutov 

Jednající:  Bc. Radoslav Malarik, ředitel 

IČ:    71294147 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Dodávka vybavení IT, robotiky a herních prvků pro technický klub SVČ Domeček“. 

 

 

Středisko volného času Domeček Chomutov, p.o., jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující 
informace k zadávacím podmínkám jako reakci na dotaz uchazeče z 5.8.2020. 

Dotaz č. 1: 

Zjistili jsme, že v požadavcích na vybavení (část B) jsou položky, kde je velmi dlouhá dodací lhůta až 
leden 2021 (3D tiskárny, některé deskové hry). Vzhledem ke stávajícímu návrhu smlouvy, kde je 
požadovaný termín úhrady do 30 dnů po dodání veškerého zboží, je pro nás zakázka za stávajících 
podmínek nesplnitelná. Zvláště na konci roku potřebujeme všechny možné prostředky na nákup zboží 
a tak si nemůžeme dovolit mít prostředky po tuto dobu blokované. Ve smlouvě jsou navíc sankce za 
nedodání veškerého zboží do 30. října 2020. Navrhujeme dohodu na dílčím plnění se splatností 2 
týdny po dodání zboží. Konkrétní plnění by se odvíjelo od položkového rozpočtu a odpovídající faktury 
pro danou část vybavení. Dodání veškerého zboží pak do konce února 2021. 

 

 Vysvětlení č.1. 

Zadavatel má zájem umožnit přístup k plnění veřejné zakázky co největšímu okruhu potenciálních 
uchazečů. Z tohoto důvodu rozdělil předmět plnění části B veřejné zakázky tak, že zakázka bude ve 
finále obsahovat celkem tři samostatné části, a uchazeči mohou podat nabídky do kterékoliv části 
veřejné zakázky a libovolného množství částí veřejné zakázky. Nově vzniklá část C obsahuje položky 
s delší dobou dodací lhůty, které byly vyčleněny z původní části B veřejné zakázky. Zadavatel 
současně přikládá nově zpracovaný položkový rozpočet pro část B a položkový rozpočet pro 
část C. K části C je nově vložena Kupní smlouva, která obsahuje dodací lhůtu do 26.2.2021.  

Fakturace části C se opět řídí čl. III odst. 3 Kupní smlouvy, tzn. prodávající je povinen za účelem 
zaplacení kupní ceny vystavit fakturu, a to do 14 dnů ode dne převzetí dodávky kupujícím. Kupní cena 
je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 

 

 

Vzhledem k tomu, že touto úpravou zadávacích podmínek se mohl rozšířit okruh potenciálních 
uchazečů, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek o celou původní délku. 

Nová lhůta pro podání nabídky je 26. srpen 2020 v 10:00 hodin. 

 

 



2 

 

 

Přílohy: 

 

1. OPRAVENÝ_P3_Výkaz výměr - Technický klub_část_B 
2. NOVÝ_P3_Výkaz výměr - Technický klub_část_C 
3. P2_Kupní smlouva - část C 

 

 

 

S pozdravem                 

 

                                                                                                  Mgr. Marcela Kukiová           

                10.8.2020                                                                         administrace VZ 


		2020-08-10T14:07:45+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu.




